



„Czerwony wieszaczek, czerwony serdaczek.
Czerwone buciki, czerwone szaliki.
Czerwone wiaderko, czerwona łopatką.
Czerwona piłka, czerwona siatka.
Czerwony kolor już dobrze znasz,
Co czerwonego jeszcze masz?”

DZIEŃ CZERWONY W ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH

22.06.2023 r. w Oddziałach Przedszkolnych obchodziliśmy Dzień Czerwony, ponieważ to właśnie wtedy na polach możemy znaleźć czerwone truskawki i maki. Wszystkie dzieci ubrane na czerwono przystąpiły do zabawy.



Dzień rozpoczęliśmy od zabaw muzyczno-ruchowych. Nauczyliśmy się piosenki o czerwonym jabłuszku. Dzieci chętnie naśladowały ruchy wykonywane w trakcie słuchania i śpiewania piosenki.



Czas na zajęcia dydaktyczne przy stolikach. W dniu czerwonym wykorzystywaliśmy wiele pomocy, które ułatwiały nam poznanie koloru czerwonego, były to papierowe czerwone biedronki, truskawki, czerwone maki oraz pomidory i arbuzy. Na zajęciach dzieci usprawniały motorykę małą, umiejętności matematyczne oraz koordynację wzrokowo – ruchową. Utrwalaliśmy także cyfry przeliczając truskawki, jakie zostały przyniesione na czerwony poczęstunek.



Jak każdy kolorowy dzień ucziliśmy czerwonym poczęstunkiem. Dzieci z niewielką pomocą zrobiły truskawkowy koktajl. Najpierw blendowaliśmy truskawki, a później dodaliśmy mleka. Do picia dzieci miały także czerwony sok. W trakcie takich poczęstunków przedszkolaki mają okazję poznać nowe smaki. Najbardziej dzieciom smakowały soczyste truskawki, które pięknie ozdabiały nasz stół oraz samodzielnie przygotowany koktajl. Niespodzianką dla dzieci były także przepyszne truskawkowe lody!



Następnie rozpoczęliśmy zajęcia plastyczne. Celem zajęć było zrobienie pięknej czerwonej truskawki wyklejanej bibułą. Dzieci miały za zadanie paluszkami namalować czarne kropki na czerwonej biedronce. Z okazji zbliżającego się Dnia Ojca wykonywaliśmy także kolorowe pędzle dla naszych tatusiów.



Kolejny kolorowy dzień odbędzie się dopiero w następnym roku szkolnym. Z niecierpliwością czekamy na dzień fioletowy we wrześniu, a teraz życzymy wszystkim udanych wakacji!

Przygotowała:
Januszek Katarzyna